2020年9月11日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48号

                        キッセイ薬品工業株式会社
                     （コード番号 4547:東証第 1部）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は下記のとおり、

10月1日付にて、組織変更及び人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

１） 医薬営業本部

機動的に流通戦略を立案・推進するため流通推進部を新設するとともに、人材育成部は医薬企

画部に機能を移し解消する。

２） 信頼性保証本部

医療機関等からの製品に関する問い合わせ対応を担う製品情報部を、医薬営業本部から移管す

る。

２． 人事異動

<理事・部門長>

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

医薬営業本部理事医薬企画部長 野明 浩史 医薬営業本部医薬企画部長

医薬営業本部医薬企画部

人材育成担当部長

松澤 直樹 医薬営業本部人材育成部長

医薬営業本部マーケティング部長 小林 主馬 医薬営業本部マーケティング部

マーケティング担当次長

医薬営業本部流通推進部長 山岸 隆 医薬営業本部医薬推進部

流通推進担当部長

医薬営業本部流通推進部

流通推進担当部長

中浜 嘉之 医薬営業本部神奈川支店長

兼 エリア戦略室長

医薬営業本部北海道支店長

兼 エリア戦略室長

下田 秀一 医薬営業本部東北支店長

医薬営業本部東北支店長 田村 努 医薬営業本部関西支店エリア戦略室長

医薬営業本部神奈川支店長

兼 エリア戦略室長

飯島 光晃 医薬営業本部東京支店エリア戦略室長

信頼性保証本部製品情報部長 小林 善満 医薬営業本部製品情報部長

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

《事業開発部》

事業開発担当部長 中田 貢介 ライセンス担当次長

《研究本部》

CMC研究部プロセス化学研究所長 曽根原 順一 CMC研究部プロセス化学研究所

プロセス研究グループマネジャー

《開発本部》

開発統括部開発統括第二室長 大和 徳久 開発統括部開発統括第二室

開発統括第二グループマネジャー

開発推進部臨床管理室長 小林 正俊 開発統括部開発統括第二室長

《医薬営業本部》

東北支店エリア戦略室長 松尾 英樹 関越支店宇都宮営業所長

関越支店エリア戦略室長 川西 恵之 マーケティング部プロダクトマネジメント

グループマネジャー

東京支店エリア戦略室長 金子 和彦 東京支店多摩営業所長

関西支店エリア戦略室長 酒井 幸太郎 東京支店エリア戦略室

エリア戦略グループマネジャー

九州支店エリア戦略室長 結城 隆 関西支店大阪第四営業所長

以上

≪お問い合わせ先≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523